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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kabina do nanoszenia powłok kosmetycznych, 

zwłaszcza do opalania natryskowego. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wytworu przejawiająca się w kształcie, 

układzie powierzchni, linii i konturów. 

Kabina może być wykonana w różnych kolorach. 

Kabina według wzoru pokazana jest na fotografiach, gdzie fig. 1 przedstawia widok ogólny 

kabiny przedstawiający przezroczystą ścianę z drzwiami, fig. 2a - widok ogólny kabiny przedstawiający 

przezroczystą ścianę i częściowo ścianę panelu z prawej strony, zaś fig. 2b - przezroczystą ścianę 

i częściowo ścianę panelu z lewej strony, a fig. 3 - widok kabiny od strony panelu, zaś fig. 4 - widok  

z góry na przekrój poprzeczny kabiny. 

Kabina ma zasadniczo kształt walca, którego pokrywa i podstawa mają kształt gruszkowaty. 

Obudowę tworzy przezroczysta, lub półprzezroczysta ściana z również przezroczystymi drzwiami oraz 

pionowy panel wsporczy wykonany z tworzywa sztucznego w różnych kolorach. Na przezroczystej 

ścianie, która obejmuje co najmniej 270° obwodu podstawy, jest element dekoracyjny w postaci 

szerokiej wstęgi nałożonej spiralnie od górnego narożnika styku górnej pokrywy z panelem do dolnego 

narożnika stanowiącego styk panelu z podstawą po stronie przeciwnej, przy czym wstęga pokrywa 

częściowo ściany zewnętrzne a, częściowo drzwi. Wstęga może być wykonana w różnych kolorach. 

Zewnętrzna ściana panelu ma większą krzywiznę niż krzywizna ściany i tworzy bryłę w postaci 

zbliżonej do półksiężyca, której obrys przylega do walcowego obrysu ściany, przy czym naroża bryły 

panelu są ścięte, a powstałe po cięciach ścianki tworzą obustronne uskoki. Obrys obudowy nie wykracza 

poza obrys pokrywy i podstawy. Wysokość obrzeża pokrywy górnej jest w przybliżeniu równa 

wysokości obrzeża podstawy kabiny, przy czym oba obrzeża mogą być wykonane w różnych 

kolorach. Wewnątrz kabiny jest widoczna okrągła podłoga, która może mieć różne kolory. 

Cechy istotne 

Cechy istotne kabiny natryskowej przejawiają się w tym, że kabina mająca zasadniczo kształt 

gruszkowaty ma przezroczystą lub półprzezroczystą ścianę, obejmującą łącznie z drzwiami co 

najmniej 270° obwodu, przy czym na tej ścianie i drzwiach jest wykonana szeroka wstęga 

przebiegająca spiralnie od górnego naroża do dolnego naroża po przeciwnej krawędzi ściany tworząc 

wizualnie jeden element dekoracyjny, a całość obudowy uzupełnia panel, wykonany z tworzywa 

sztucznego w różnych kolorach. Pokrywa górna i podstawa mają kształt gruszkowaty, a ich obrzeża 

mogą mieć różne kolory. Podłoga kabiny w kształcie koła może być także różnokolorowa. 
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Ilustracja wzoru 
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